
1/11.

Vyjádření nebo potvrzení orgánů veřejné moci ke zjištěným nesouladům

O

□

Upozornění!
V případě, že vlastník ve stanovené lhůtě listinu katastrálnímu úřadu nepředloží, bude změna zapsána do 
záznamu pro další řízení. Informace b neodstraněném nesouladu bude zveřejněna na internetových stránkách 
Úřadu.
* Změna bude zapsána v katastru nemovitostí.
(* Nehodící se škrtněte)

Vlastník byl vyzván k doložení listiny potřebné pro zápis změny do katastru nemovitostí v 
termínu do:

parcela č. 405 je zatížena věcným břemenem ve prospěch: Nečas Arnošt, adresa neznámá (bez 
dostatečné identifikace), na základě č. d; 307/55 pozemková kniha vložka 345.

Z-
Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č: 335

Identifikátor 
(datum narození, IČO) 
650113/0108

_________________ / ' : ..........V __________ ____________________________________________________ ■

Záznamy katastrálního úřadu ke zjištěným nesouladům 

Změna pro zápis dq katastru nemovitostí nevyžaduje doložení listinou. • 
I

Změna byla doložena listinou, potřebnou pro zápis změny do katastru nemovitostí:

List vlastnictví č. 269 X‘- 
Vlastník (jiný oprávněný):

Pořadí Příjmení a jméno (název)- 
Místo trvalého pobytu (sídlo)_____ .
Dvořák Miroslav 
Poledníková 142/.19> Líšeň, 62800 Brno

Zjištěné změny údajů katastru nemovitostí podle § 43 odst. 8 vyhlášky č. 357/2013 Sb. 
o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška)

Při revizi katastru v katastrálním území Sloup v Moravském krasu, obce Sloup byl zjištěn nesoulad 
údajů katastru se skutečným stavem:

72025-701 
1/2 , 

vaiiiii
1CUZK 100016497758

Podíl



Příloha protokolu o výsledku revize údajů katastru nemovitostí č: 335 2/2

Dne: f y 2_o2.r

1

K

?o frr > 21

33.Z0L5~
Katastrální úiac 10- 

iro Jihomoravský kmi 
Katastrální pracovmié

Blansko

Příjmení a jméno (název) 
Dvořák Miroslav

DnePořadí
1.

Průkaz totožnosti 
o? fyrwl

Podpis

Katastrální úřad -10- 
, pno Jihomoravský kraj

//>,. Katastrální pracoviště
'Wft.čl.....:..... Blansko...........

podpis oprávněné úřední osoby, popř. osoby, 
která byla pověřena sepsáním protokolu

gišígSyJ^liní^řaW^ji^ý^soSůmW^I^W^BEWl

fa .


